
Projekt P_AP

ŘV MAP Praha 12

29. 8. 2023



Program setkání

Informace k 

Průvodci

Projekt P-AP 

04

Výzva APU -

pracovní verze 

duben 2023

Diskuze

  

 

06

Sdílení 

zkušeností

Střední článek 

podpory, SYPO, SRP, 

Dlouhodobé záměry 

vzdělávání



Informace o projektu P-AP

Název projektu: Metodická podpora akčního plánování (P-AP) - NPI ČR

Doba realizace: 12/2021 - 11/2023

Poskytujeme metodickou podporu realizátorům MAP, 

KAP a školám a vytváříme jednotný model akčního 

plánování.

• Metodická podpora realizátorům MAP a KAP

• Metodická podpora školám – Šablony

• Edusíť 

• Průvodce strategickým a akčním plánováním 

(na úrovni škol, ORP i  krajů) 

https://orgpad.com/s/rY57eHe0T45 

https://orgpad.com/s/rY57eHe0T45


PRŮVODCE 

strategickým 

a akčním 

plánováním

- nástroj 

pro přípravu 

strategického 

dokumentu

VSTUPTE DO APLIKACE 

VIDEO ZÁZNAM WEBINÁŘE 

„Představení průvodce 

strategickým a akčním plánováním” 

je ke zhlédnutí ZDE.

PREZENTACE Z WEBINÁŘE 

je k dispozici ke stažení.

DETAIL ODBORNÍKA Edusítě 

www.edusit.cz  

Martin Majcík

https://orgpad.com/o/Dx8-qg9X5DQbZ9ylQ0IfuF?token=D8Sdpt4JJLjaqMCuh_EU0p&presentation=CfedcIr4xLjoAmvtXg4PbZ
https://nidv.sharepoint.com/:v:/s/D_P-AP716/EUyRryKnAtJFvrgRV4eIM0oBA8a6IJjMyST52aji74-R9w?e=Zx2ybF
https://nidv.sharepoint.com/:b:/s/D_P-AP716/EaRaX_8wJF9Dk9ue38gsdaMBmfzz8RQRg_Dc_J9YEherww?e=IsH6lk
https://www.edusit.cz/detail-profilu/117


Průvodce 
strategickým a 
akčním plánováním

Průvodce je již 
kompletní!!!

https://orgpad.com/s/iwY9J9EW6O7

5

https://orgpad.com/s/iwY9J9EW6O7


Ověřování – úroveň škola – leden až 

březen 2023 – 4 školy:  

EKO Gymnázium Brno

Základní škola Unhošť

Církevní gymnázium Olomouc

Mateřská škola České Budějovice                                                                                     

Ověřování Průvodce 
strategickým a akčním 

plánováním 



Ověřování – Plánování v území – 

duben až červen 2023 – 5 MAP: 

⚫ MAP Moravský Krumlov

⚫ MAP Praha 7

⚫ MAP Liberecko, MAP Jablonecko 

⚫ MAP Hlučínsko východ a MAP 

Hlučínsko západ

⚫ MAP ORP Tachov

Ověřování Průvodce 
strategickým a akčním 

plánováním 



Ověřování – Plánování v kraji – 

květen až červenec 2023 – 3 KAP:

KAP Pardubický kraj

KAP Zlínský kraj

KAP Karlovarský kraj

Ověřování Průvodce 
strategickým a akčním 

plánováním 



Mapování výstupů projektu SRP
Zde najdete materiály z projektu Strategické řízení a plánování ve školách:

Strategické řízení ve školách - SRP (npi.cz)

Vzdělávací modul prezenčního vzdělávání pro širší vedení škol:

https://databaze.opvvv.msmt.cz/vystup/1742

Nástavbový program:

https://databaze.opvvv.msmt.cz/vystup/1744

https://vedemeskolu.npi.cz/strategicke-rizeni-ve-skolach/
https://databaze.opvvv.msmt.cz/vystup/1742
https://databaze.opvvv.msmt.cz/vystup/1744


MAP III

  

208 realizátorů MAP III v ČR

MAS Obec Dobrovolný svazek obcí/Sdružení, 

spolek obcí, Mikroregiony

Městská část hlavního města Prahy

137 45 11 15

66% 22% 5% 7%



Výzva APU I

Výzva Akční plánování v území I OP JAK (APU I)*

Podporované aktivity:  I Místní akční plány ve vzdělávání (12/2023 - 12/2025)

   II. Implementace Dlouhodobých záměrů kraje (IDZ)

  III. Podpora místního akčního plánování v územích se sociálně vyloučenými lokalitami

1. 2. 2023 Jednání se zástupci oprávněných žadatelů z Plánovací komise a Monitorovacího výboru OP JAK

Průběžně P-AP - NPI ČR - zpracování připomínek napříč územím - souhrnný podklad pro další jednání

28. 2. 2023  Tematický den PS Vzdělávání NS MAS - Informace o MAP IV a IPs

20. 4. 2023 Jednání Plánovací komise pro PO 2 OP JAK  -  Výzva + Specifická pravidla - pracovní verze!

květen  Schválení hodnotících kritérií výzvy - jednání MV OP JAK

červen 2023  Vyhlášení výzvy (výzva 19. 6. 2023)

_____________________________________________________________________________________________________

*Výzva APU II předpokládaná realizace projektů MAP V od 01/2026 (implementace akčních plánů 2026 - 2027/28 

vytvořených v MAP IV)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

